
                            
Uchwała Nr XXXI/166/2005

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia  30 czerwca 2005  r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego.

           Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 
1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 / Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik do   
      Uchwały Nr II/9/98 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 17 grudnia 1998 r. w  
      sprawie ustalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego pkt 7 otrzymuje brzmienie:
      „7. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „RODZINA” w  
       Studzieńcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   
      Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


